
UCHWAŁA NR XXXV/210/2017
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie : zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.z 2016r.,poz.446 z późniejszymi zmianami), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258, 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r,poz.885 zm.) Rada Miejska 
w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/187/2016 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 22.12.2016r zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXIV/204/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27.01.2017r dokonuje się zmian: 

1. W § 1 ust.1 dochody ogółem w wys. 47 168 713,00zastępuje się kwotą 47 200 065,73 

2. W § 1 ust.1pkt. 1 kwotę dochodów bieżących w wys. 46 898 713,00 zastępuje się kwotą 46 930 065,00 

3. W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 8 371 879,73 

Id: UMVKX-CFZAV-RHVPR-MYKPN-HPMTW. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
750 75011 2010    30,00 zad.zlecone
756 75615 0310         93 550,00
756 75618 0460         97 997,73
852 85215 2010           1 200,00 zad.zlecone
855 85501 2060    8 178 789,00 zad.zlecone
855 85503 2010   313,00 zad.zlecone

b) zmniejsza się dochody o kwotę 8 340 527,00 

Id: UMVKX-CFZAV-RHVPR-MYKPN-HPMTW. Uchwalony Strona 2



dział rozdział paragraf kwota
756 75621 0010           2 821,00
758 75801 2920       158 917,00
855 85501 2010    8 178 789,00 zad.zlecone

4. W § 2 ust.1 kwotę wydatków ogółem w wys. 48 390 702,00 zastępuje się kwotą 48 422 054,73 

5. W § 2 ust.1 pkt.1 wydatki bieżące w kwocie 44 905 575,00 zastępuje się kwotą 44 896 627,73 

6. W § 2 ust.1 pkt.2 wydatki majątkowe w kwocie 3 485 127,00 zastępuje się kwotą 3 525 427,00 

7. W załączniku nr 2 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) a) zwiększa się wydatki o kwotę 535 145,73 

Id: UMVKX-CFZAV-RHVPR-MYKPN-HPMTW. Uchwalony Strona 3



dział rozdział paragraf kwota

010 01095 4300   4 000,00

700 70005 4210                5 500,00

700 70005 4390   6 000,00

700 70005 4260    4 000,00

700 70095 4610   7 500,00

750 75023 4440  10 081,43

750 75075 4110    1 000,00

750 75095 4530    1 550,00

754 75416 4300      500,00

754 75416 4440      342,64

801 80103 2540 20 500,00

801 80104 2540   4 050,00

801 80148 6060   8 000,00

801 80195 4440 45 000,00

801 80195 6050            167 500,00

852 85219 4210   4 000,00

852 85219 4270   2 000,00

852 85219 4300 5 000,00

852 85219 4410 2 000,00

900 90002 4440      85,66

900 90095 6050            32 300,00

921 92195 4210 2 693,00

926 92601 6050           200 000,00

Zad.zlecone

750 75011 4010     30,00

852 85215 3110 1 176,00

852 85215 4210      24,00

855 85503   313,00

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 503 793,00 

Id: UMVKX-CFZAV-RHVPR-MYKPN-HPMTW. Uchwalony Strona 4



dział rozdział paragraf kwota

010 01095 4210   5 693,00

700 70005 4300 23 000,00

750 75075 4300   1 000,00

750 75095 4300   1 550,00

754 75416 4210      500,00

801 80101 4210 17 200,00

801 80101 4270   8 000,00

801 80101 4300   5 500,00

801 80104 4260   2 500,00

801 80104 4300 10 000,00

801 80110 4210 21 750,00

801 80110 4240      700,00

801 80110 4270   5 000,00

801 80110 4300   7 000,00

801 80110 4360     200,00

801 80148 4210   1 500,00

801 80148 4300   1 500,00

801 80149 4210   7 000,00

801 80149 4300 15 000,00

854 85401 4210      700,00

900 90095 6810           367 500,00

921 92195 4300   1 000,00

8. § 17 otrzymuje brzmienie:"Tworzy się rezerwy: 

1) 1)ogólną w wysokości 150 000,00zł 

2) celowe w wysokości 192 500,00zł, w tym: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 160 000,00. 

- na realizację zadań inwestycyjnych funduszu obywatelskiego 32 500,00"

9. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

Id: UMVKX-CFZAV-RHVPR-MYKPN-HPMTW. Uchwalony Strona 5



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: UMVKX-CFZAV-RHVPR-MYKPN-HPMTW. Uchwalony Strona 6



dział rozdział paragraf kwota
750 75011 2010 30,00 zad.zlecone
756 75615 0310 93 550,00
756 75618 0460 97 997,73
852 85215 2010 1 200,00 zad.zlecone
855 85501 2060 8 178 789,00 zad.zlecone
855 85503 2010 313,00 zad.zlecone

Id: UMVKX-CFZAV-RHVPR-MYKPN-HPMTW. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
756 75621 0010 2 821,00
758 75801 2920 158 917,00
855 85501 2010 8 178 789,00 zad.zlecone

Id: UMVKX-CFZAV-RHVPR-MYKPN-HPMTW. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota

010 01095 4300 4 000,00

700 70005 4210 5 500,00

700 70005 4390 6 000,00

700 70005 4260 4 000,00

700 70095 4610 7 500,00

750 75023 4440 10 081,43

750 75075 4110 1 000,00

750 75095 4530 1 550,00

754 75416 4300 500,00

754 75416 4440 342,64

801 80103 2540 20 500,00

801 80104 2540 4 050,00

801 80148 6060 8 000,00

801 80195 4440 45 000,00

801 80195 6050 167 500,00

852 85219 4210 4 000,00

852 85219 4270 2 000,00

852 85219 4300 5 000,00

852 85219 4410 2 000,00

900 90002 4440 85,66

900 90095 6050 32 300,00

921 92195 4210 2 693,00

926 92601 6050 200 000,00

Zad.zlecone

750 75011 4010 30,00

852 85215 3110 1 176,00

852 85215 4210 24,00

855 85503 313,00

Id: UMVKX-CFZAV-RHVPR-MYKPN-HPMTW. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota

010 01095 4210 5 693,00

700 70005 4300 23 000,00

750 75075 4300 1 000,00

750 75095 4300 1 550,00

754 75416 4210 500,00

801 80101 4210 17 200,00

801 80101 4270 8 000,00

801 80101 4300 5 500,00

801 80104 4260 2 500,00

801 80104 4300 10 000,00

801 80110 4210 21 750,00

801 80110 4240 700,00

801 80110 4270 5 000,00

801 80110 4300 7 000,00

801 80110 4360 200,00

801 80148 4210 1 500,00

801 80148 4300 1 500,00

801 80149 4210 7 000,00

801 80149 4300 15 000,00

854 85401 4210 700,00

900 90095 6810 367 500,00

921 92195 4300 1 000,00

Id: UMVKX-CFZAV-RHVPR-MYKPN-HPMTW. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zwiększa się dochody o kwotę 8 371 566,73 
-podatek od nieruchomości osób prawnych 93 550,00 -opłata eksploatacyjna 97 997,73 
-dotacja na zadania zlecone 1 200,00 
-program 500+ zmiana paragrafu klasyfikacji 8 178 789,00 
Zmniejsza się dochody -udział w podatku dochodowym osób fizycznych 2 821,00 
-subwencja oświatowa 158 917,00 
-zmiana klasyfikacji 8 178 789,00 
Zwiększa się wydatki o kwotę 535 145,73 
-usługi rolnictwo f.sołecki 4 000,00 
-gospodarka nieruchomościami materiały,energia wyceny nieruchomości i opłaty sądowe 23 000,00 
-administracja ZFŚS 10 081,43 
-administracja ZUS i podatek VAT 2 550,00 
-Straż Miejska usługi i ZFŚS 842,64 
-dotacje na oddz. przedszkolne w szkołach podstawowych 20 500,00 
-dotacje przedszkola prowadzone przez stowarzyszenia 4 050,00 
-zakupy inwestycyjne wyposażenia w szkołach podstawowych 8 000,00 
-ZFŚS w szkołach gimnazjalnych 45 000,00 
-miasteczko ruchu drogowego-fundusz obywatelski 167 500,00 
-materiały w OPS,naprawy sprzętu i urządzeń,usługi pozostałe, ZFŚS OPS 13 000,00 
-wydatki majątkowe 32 300,00 f.sołecki-kwota zawarta w załączniku o f.sołeckim a brak jej w załączniku 
o wydatkach 32 300,00 
-materiały w pozostałej działalności kulturalnej 2 693,00 
-ścieżka rekreacyjna i zestawy zewnętrzne do gier w Parku Górnika – fundusz obywatelski 200 000,00 
Zad.zlecone-wynagr.w administracji,dodatki energetyczne dla odbiorców wrażliwych,karta dużej rodziny-razem: 
1 543,00 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 503 793,00 
-rolnictwo materiały f.solecki 5 693,00 
-gospodarka nieruchomościami usługi 23 000,00 
-administracja usługi 2 550,00 
-materiały,naprawy i usługi w szkołach podstawowych 30 700,00 
-przedszkola energia i usługi pozostałe 12 500,00 
-materiały,usł.remontowe,pozostałe usługi w gimnazjach 34 650,00 
-materiały i usługi w stołówkach szkolnych 3 000,00 
-kształcenie dzieci niepełnosprawnych materiały i usługi 22 000,00 
-świetlice szkolne materiały 700,00 
-pozostała działalność kulturalna-f.sołecki 1 000,00 
Dokonano zmian w załącznikach do uchwały. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: UMVKX-CFZAV-RHVPR-MYKPN-HPMTW. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr XXXV/210/2017 z dnia 24 lutego 2017r.  

1 2 3 4 5   010 01095 2010 0 0
750 75011 2010 91 996 0

4010 91 996
75056 2010 0

751 75101 2010 2 650 0
4010 1 325
4300 1 325

852 85213 2010 63 459
4130 63 459

85228 2010 39 214
4300 39 214

85215 2010 1 200

3110 1 176

4210 24

855 85501 2060 8 178 789

3020 1 000

3110 8 070 295

4010 56 400

4040 2 000

4110 10 000

4120 1 400

4210 20 000

4300 13 600

4440 1 094

4700 3 000

85502 2010 5 210 010

85502 3110 4 757 885

4010 90 968

4040 6 701

4110 315 077

4120 1 161

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2017 roku

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemDział Rozdział §

Id: UMVKX-CFZAV-RHVPR-MYKPN-HPMTW. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr XXXV/210/2017 z dnia 24 lutego 2017r.  

4210 13 000

4300 21 030

4440 2 188

4700 2 000

85503 2010 313  

4210 313

13 587 631 13 587 631

Przewodniczący Rady

Grzegorz Siwiński

Ogółem

Id: UMVKX-CFZAV-RHVPR-MYKPN-HPMTW. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXV/210/2017
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 24 lutego 2017r  .

.

podmiotowa przedmiotowa celowa
1. 600 60014 2710 Powiat Kolski 150 000,00    
2. 600 60014 6300 Powiat Kolski 200 000,00    

3. 700 70004 2650

Zarząd Budynków 
i Usług 
Komunalnych w 
Kłodawie 300 000,00       

4. 801 80103 2310
GminaOlszówka, 
Grzegorzew 35 000,00      

5. 801 80104 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień 
między jst 5 000,00        

6. 851 85141 6300

Dotacja dla 
Samorządu 
Województwa na 
zadania 
inwestycjne/ratow
nictwo 22 920,00      

7. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 870 000,00       

8. 921 92116 2480

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 290 000,00       

9. 921 92120 2710

Dotacja na 
sfinansowanie 
prac 
konserwatorskich, 
restauratorskich 
lub robót 
budowlanych przy 
zabytku wpisanym 
do rejestru 
zabytków 5 000,00        
Razem 1 160 000,00    300 000,00       417 920,00    

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01009 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 15 000,00      

2. 754 75412 2820

Zakup 
wyposażenia OSP 
Kłodawa 24 000,00      

3. 801 80101 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 825 000,00       

4. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 626 300,00       

5. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą 
o Przyszłości w 
Lubońku 440 000,00       

6. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 755 000,00       

7. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 105 700,00       

8. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 80 800,00         

9. 801 80104 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 297 100,00       

i spoza sektora finansów publicznych.

§

Lp Dział Rozdział

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł
Dział Rozdział

dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Kłodawa w 2017r.

JednostkaLp

dla jednostek sektora finansów publicznych

Jednostka/działanie
Kwota dotacji w zł

§

Id: UMVKX-CFZAV-RHVPR-MYKPN-HPMTW. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXV/210/2017
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 24 lutego 2017r  .

.

10. 801 80104 2540

Pat-Mart.Punkt 
Przedszkolny 
Poziomka w 
Kłodawie 72 000,00         

11. 801 80104 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą 
o Przyszłości w 
Lubońku 92 900,00         

12. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 300 000,00       

13. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 357 000,00       

14. 801 80110 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 15 000,00         

15. 801 80149 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 55 000,00         

16. 801 80150 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 124 000,00       

17. 801 80150 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 80 000,00         

18. 801 80150 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 173 000,00       

19. 801 80195 2360

Realizacja małych 
projektów wg 
przyjętego 
programu 
współpracy z 
organizacjami 
pozarządowymi 25 000,00      

20. 851 85154 2360
Organizacja 
wypoczynku 20 000,00      

21. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi 
osoby 
niepełnosprawne 5 000,00        

22. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 4 000,00        

23. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 130 000,00    
Razem 4 398 800,00    -                     223 000,00    

I. Jednostki sektora finansów publicznych 1 877 920,00     
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 4 621 800,00     

Ogółem dotacje 6 499 720,00    

Grzegorz Siwiński
Przewodniczący Rady Miejskiej

Id: UMVKX-CFZAV-RHVPR-MYKPN-HPMTW. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr XXXV/210/2017 z dnia 24 lutego 2017r. 

Lp
Liczba 
mieszkańcó
w sołectwa kwota funduszu cel.finansowania

dz.60016 
par4210

dz.80101 
par4300

dz.92109 
par4210

dz.92109 
par4300

dz.92109 
par6050

dz.92195 
par4210

dz.92195 
par4300

dz.01095 
par4210

dz.01095 
par4300

dz.75412 
par4210

dz.75412 
par6060

dz.90015 
par6050

dz.90095 
par6050

1 357 15 852,62
materiały do remontu dróg, 
wyposażenie OSP, integracja 12 352,62 1 500,00 2 000,00 0,00

2 520 20 491,71
materiały do wieńca 
dożynkowego, kontener użytkowy 20 000,00 491,71

3 246 12 693,48

zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej, wyposażenie 
świetlicy, integracja 3 000,00 8 000,00 1 693,48 0,00

4 449 18 471,00
materiały do remontu dróg, tereny 
rekreacyjne 8 471,00 10 000,00

5 113 8 908,20 integracja, tablice info 1 000,00 5 000,00 2 908,20

6 284 13 774,98
materiały do remontu dróg, 
integracja 10 000,00 3 774,98

7 236 12 408,87
materiały do remontu dróg, 
integracja, tablice info 3 400,00 6 000,00 1 008,87 2 000,00

8 183 10 900,45 modernizacja świetlicy 10 900,45

9 196 11 270,44

Wyposażenie świetlicy, 
integracja, remont świetlicy, 
wyposażenie OSP 6 800,00 2 970,44 500,00 1 000,00

10 126 9 278,19 materiały do remontu dróg 9 278,19

11 162 10 302,78
materiały do remontu dróg, tablice 
info 7 000,00 3 302,78

12 309 14 486,50 remont pomieszczeń, integracja 11 000,00 986,50 2 500,00

13 308 14 458,04

pozostała działaność 
kulturalna,modernizacja świetlicy, 
materiały do świetlicy 1 500,00 8 000,00 3 958,04 1 000,00

14 203 11 469,67
integracja, zagospodarowanie 
terenu 7 169,67 1 000,00 3 300,00

15 193 11 185,06
wyposażenie świetlicy wiejskiej, 
integracja 3 885,06 4 300,00 3 000,00

16 130 9 392,03 materiały do remontu świetlicy 9 392,03

17 356 15 824,16
materiały do remontu 
dróg,materiały bezpieczeństwo 11 824,16 4 000,00

18 163 10 331,24
Remont świetlicy, wyposażenie 
OSP 1 031,24 9 300,00

19 134 9 505,88 plac zabaw, integracja 3 005,88 5 000,00 1 500,00

20 442 18 271,78
materiały na drogiintegracja, 
zagospodarowanie terenu 10 000,00 1 471,78 800,00 6 000,00

21 282 13 718,06
 ,  integracja, utrzymanie zieleni, 
oświetlenie 9 718,06 4 000,00

Luboniek

Okoleniec

Podgajew

Pomarzany Fabryczne

Rgielew

Kobylata

Korzecznik

Krzykosy

Leszcze

Łążek

Łubno

Dąbrówka

Dębina

Dzióbin

Głogowa

Górki

Janczewy

Podział funduszu sołeckiego na sołectwa w 2017r.

Nazwa sołectwa

Bierzwienna Długa  

Bierzwienna Długa 
Kolonia

Bierzwienna Krótka

Cząstków

Id: UMVKX-CFZAV-RHVPR-MYKPN-HPMTW. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr XXXV/210/2017 z dnia 24 lutego 2017r. 

22 152 10 018,17 oświetlenie uliczne 2 000,00 518,17 7 500,00

23 196 11 270,44 oświetlenie uliczne, integracja 400,00 2 870,44 3 500,00 4 500,00

24 106 8 708,98
świetlice materiały usługi, 
zagospodarowanie terenu 5 000,00 1 000,00 2 208,98 500,00 0,00

25 186 10 985,83
remont świetlicy, integracja, 
zagospodarowanie terenu,  2 000,00 1 485,83 500,00 0,00 7 000,00

26 398 17 019,51
teren rekreacyjny,integracja, 
poprawa estetyki 2 019,51 9 000,00 2 000,00 4 000,00

27 127 9 306,65

materiały na utrzymanie dróg, 
poprawa estetyki,  
integracja,modernizacja świetlicy 9 306,65

 Razem 6557 340 304,72  71 913,35 11 000,00 40 178,89 12 270,44 56 207,10 28 541,62 23 951,30 30 142,02 9 800,00 8 000,00 0,00 16 000,00 32 300,00

340 304,72
Przewodniczący Rady Miejskiej

Lp
Liczba 
mieszkańcó
w sołectwa kwota funduszu

dz.60016 
par4210

dz.92109 
par4210

dz.92109 
par4300

dz.92109 
par6050

dz.92195 
par4210

dz.92195 
par4300

dz.01095 
par4210

dz.01095 
par4300

dz.75412 
par6050

dz.90015 
par6050

dz.90095 
par6050

cel.finansowania
Nazwa sołectwa

Rysiny Kolonia

Słupeczka

Tarnówka

Wólka Czepowa

Zbójno

Rycerzew

Id: UMVKX-CFZAV-RHVPR-MYKPN-HPMTW. Uchwalony Strona 2




